

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น							แบบ ปร. 4		
ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงสูบน้ำ พร้อมขยายเขตประปาหมู่บ้าน จำนวน 2 จุด							แผ่นที่ 1		
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น							รายการเลขที่		
ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557 ประมาณราคาโดย นายสมพร กาญจนะ							ตำแหน่งหัวหน้าส่วนโยธา		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานอาคารโรงสูบน้ำ								
-	งานดินขุด	0.94	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	139.12	139.12	
-	งานคอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	1,699.00	237.86	398.00	55.72	293.58	
-	งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.70	ลบ.ม.	1,949.00	1,364.30	398.00	278.60	1,642.90	
-	งานติดตั้งเสาสำเร็จรูป ยาว 2.50 ม.	2.00	เสา	466.67	933.34	200.00	400.00	1,333.34	
-	งานติดตั้งเสาสำเร็จรูป ยาว 3.00 ม.	2.00	เสา	620.00	1,240.00	200.00	400.00	1,640.00	
-	งานเหล็ก RB 6	0.01	ตัน	25,364.25	253.64	3,401.00	34.01	287.65	
-	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	41.87	41.87	0.00	0.00	41.87	
-	เหล็ก C 100X50X20X3.2 มม.	1.00	ท่อน	799.07	799.07	0.00	0.00	799.07	
-	เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	2.00	ท่อน	579.44	1,158.88	0.00	0.00	1,158.88	
-	งานเชื่อม + ลวดเชื่อม	7.50	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	1,125.00	1,125.00	
-	งานมุงกระเบื้องหลังคา 0.50X1.20 ม.	18.00	แผ่น	53.28	959.04	16.80	302.40	1,261.44	
-	ขอยึดกระเบื้อง	18.00	ชุด	3.74	67.32	0.00	0.00	67.32	
-	งานผนังก่ออิฐบล็อก	9.55	ตร.ม.	99.00	945.45	60.00	573.00	1,518.45	
-	งานผนังก่ออิฐกันสาด	3.84	ตร.ม.	198.00	760.32	89.00	341.76	1,102.08	
-	งานเสาเอ็นและคานทับหลัง	8.10	เมตร	130.00	1,053.00	35.00	283.50	1,336.50	
รวมยอดยกไป					9,814.09		3,933.11	13,747.20	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น								แบบ ปร. 4	
ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงสูบน้ำ พร้อมขยายเขตประปาหมู่บ้าน จำนวน 2 จุด								แผ่นที่ 2	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น								รายการเลขที่	
ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557 ประมาณราคาโดย นายสมพร กาญจนะ								ตำแหน่งหัวหน้าส่วนโยธา	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา				9,814.09		3,933.11	13,747.20	
-	งานฉาบปูนผนัง	19.10	ตร.ม.	68.00	1,298.80	82.00	1,566.20	2,865.00	
-	งานพื้นที่เมนดัดขัดมัน	2.25	ตร.ม.	16.00	36.00	40.00	90.00	126.00	
-	งานติดตั้งประตู	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
-	งานทาสีน้ำพลาสติก	19.10	ตร.ม.	48.00	916.80	30.00	573.00	1,489.80	
-	งานทาสีกันสนิม	8.64	ตร.ม.	53.00	457.92	35.00	302.40	760.32	
-	งานทาสีน้ำมัน	8.64	ตร.ม.	53.00	457.92	38.00	328.32	786.24	
-	สายไฟ	50.00	เมตร	10.00	500.00	7.00	350.00	850.00	
-	แร็กช่อง 3 ช่อง	2.00	อัน	125.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
2	งานต่อท่อประปาจุดที่ 1								
-	ท่อ พีวีซี. ขนาด \varnothing 4 นิ้ว ชั้น 13.5	35.00	ท่อน	901.87	31,565.45	0.00	0.00	31,565.45	
-	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี. ขนาด \varnothing 4 นิ้ว	1.00	อัน	93.20	93.20	0.00	0.00	93.20	
-	ข้องอ พีวีซี. 45 องศา ขนาด \varnothing 4 นิ้ว	2.00	อัน	232.00	464.00	0.00	0.00	464.00	
-	ข้อต่อตรง พีวีซี. ขนาด \varnothing 4 นิ้ว	34.00	อัน	84.11	2,859.74	0.00	0.00	2,859.74	
-	ข้อลด พีวีซี. ขนาด \varnothing 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	1.00	อัน	91.00	91.00	0.00	0.00	91.00	
-	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	1.00	อัน	2,541.00	2,541.00	0.00	0.00	2,541.00	
รวมขอยกไป					55,345.92		8,143.03	63,488.95	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น							แบบ ปร. 4		
ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงสูบน้ำ พร้อมขยายเขตประปาหมู่บ้าน จำนวน 2 จุด							แผ่นที่ 3		
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น							รายการเลขที่		
ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557 ประมาณราคาโดย นายสมพร กาญจนะ							ตำแหน่งหัวหน้าส่วนโยธา		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา				55,345.92		8,143.03	63,488.95	
-	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	2.00	อัน	46.30	92.60	0.00	0.00	92.60	
-	ท่อ พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ชั้น 13.5	34.00	ท่อน	560.75	19,065.50	0.00	0.00	19,065.50	
-	ข้อต่อตรง พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	33.00	อัน	46.73	1,542.09	0.00	0.00	1,542.09	
-	ข้องอ พีวีซี. 90 องศา ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	6.00	อัน	110.75	664.50	0.00	0.00	664.50	
-	สามทาง พีวีซี. ขนาด \varnothing 4 นิ้ว ลด 4 หุน	1.00	อัน	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
-	สามทาง พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ลด 4 หุน	1.00	อัน	103.00	103.00	0.00	0.00	103.00	
-	ฝาครอบ 4 หุน	2.00	อัน	3.00	6.00	0.00	0.00	6.00	
-	ข้อลด พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	อัน	65.00	65.00	0.00	0.00	65.00	
-	กาว 1000 กรัม	3.00	กป.	434.00	1,302.00	0.00	0.00	1,302.00	
-	งานเดินท่อ พีวีซี.ขนาด \varnothing 4 นิ้ว	140.00	เมตร	0.00	0.00	80.00	11,200.00	11,200.00	
-	งานเดินท่อ พีวีซี.ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	133.00	เมตร	0.00	0.00	50.00	6,650.00	6,650.00	
3	งานเดินท่อประปาจุดที่ 2								
-	ท่อ พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ชั้น 13.5	256.00	ท่อน	560.75	143,552.00	0.00	0.00	143,552.00	
-	ข้อต่อตรง พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	255.00	อัน	46.73	11,916.15	0.00	0.00	11,916.15	
-	สามทาง พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	4.00	อัน	157.00	628.00	0.00	0.00	628.00	
รวมขอยกไป					234,622.76		25,993.03	260,615.79	

(ลงชื่อ).....

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น							แบบ ปร. 4		
ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงสูบน้ำ พร้อมขยายเขตประปาหมู่บ้าน จำนวน 2 จุด							แผ่นที่ 4		
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น							รายการเลขที่		
ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2557 ประมาณราคาโดย นายสมพร กาญจนะ							ตำแหน่งหัวหน้าส่วนโยธา		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา				234,622.76		25,993.03	260,615.79	
-	ข้องอ พีวีซี. 90 องศา ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	7.00	อัน	110.75	775.25	0.00	0.00	775.25	
-	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	3.00	อัน	2,541.00	7,623.00	0.00	0.00	7,623.00	
-	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี. ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	6.00	อัน	46.30	277.80	0.00	0.00	277.80	
-	งานเดินท่อ พีวีซี.ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	793.00	เมตร	0.00	0.00	38.75	30,728.75	30,728.75	ไม่ขุดดิน
-	งานเดินท่อ พีวีซี.ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	230.00	เมตร	0.00	0.00	50.00	11,500.00	11,500.00	
-	อื่นๆ เช่น สลิง+เหล็ก ยึดท่อ	1.00	LS.	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
-	กาว	6.00	กป.	434.00	2,604.00	0.00	0.00	2,604.00	
-	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	ท่อ พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว ชั้น 13.5								
	ข้อต่อตรง พีวีซี. ขนาด \varnothing 2 นิ้ว								
	ข้องอ พีวีซี. 90 องศา ขนาด \varnothing 2 นิ้ว								
	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี. ขนาด \varnothing 2 นิ้ว								
รวมขอยกไป					258,402.81		69,221.78	327,624.59	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

|

|
